Relatorio: Prefeitura Municipal

Ano

2018

2018

2018

2018

2018

Documento

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Total de itens neste periodo.
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Descricdo/Resumo

Relacéo de Diarias Pagas no més de Janeiro de 2018
Relacdo de Diarias Pagas no més de Fevereiro de 2018
Relacao de Diarias Pagas no més de Margo de 2018
Relacao de Diarias Pagas no més de Abril de 2018

Relacéo de Diarias Pagas no més de Maio de 2018

5



